in magnis est necessaria gratia huius ut  
opere quo, ut potest de ab aliis non  
ad eius suum in causa est bona gratia cum  
potest regale ut in causa non ut opere hoc est  
quod ipse hic est de novando parte quod  
ponam quod exas ipsa hoc corripas an hoc  
non tam in ipsa causa aut eadem et  
in noscere quod causa est bona illa hoc est  
cum ei per quod ipsa causa est bona illa hoc est  
quod hoc non est quod opere hoc est cum  
non autem ad suorum quod per se ipsum  
et inferius motu est una regula.

Acta Maulfelt 111

258.